rendo, ad Quietationem & cetera, & haec proxiimo Officij
 Regij castrensis Capitani Premialis Terras de Latonem inibi
 non recipiendo, nullasq; motiones Appellationes, ac eam
 prosequentes faciendos, ac pmissa omnia p̄dicta simpliciter
 vel impliciter, Qualionibus dispensationibus, fatalibus suis
 p̄sentone Terri bello p̄uentorij ac alijs qui de suis
 Terris remedijs non sunt ter fugiendos, nec erudendo, Hac sua
 p̄sentone p̄ se. recognitione ad pmissa omnia et singula mediantes.

De Fredro et Kornaktowa Con- tractum Sponsalium Rebrant

30 Comparentes p̄ se coram officio et Actis Terri castrensis Capitani Pre-
 mialis Terras de Latonem inibi Stanislaus Carolus Antonius de Reszowice
 Fredro Poallator Terri Canonicus ab una. Et Cathari-
 na de Belzec olim Enosi Caroli Francisci de Biadobski
 Kornakt sponsors de relicta vidua partibus ab altera pari-
 mentibus et corporibus exentes, a Terri Districtibus, Sup̄bi
 Jurisdictionibusq; suis quibusvis p̄p̄is et semperentibus
 recedendo p̄sentone Regij castrensis Capitani Premialis Jurisdi-
 ctioni quo ad actus hunc adiret se ad Inuestionibus ac bonis
 suis p̄sentone omnibus totaliter et plenarie incorporando atq;
 subycedo, palam libere publicè ac p̄ exp̄. suo recognouerunt,
 et qui libet illum Terram recognoscere se recognouit. Quia ip̄s
 sibi mutuo et inuicem una p̄sentone ab ip̄s p̄sentone omniaq; p̄sentone
 se, ac suos Successores in et super bonis suis p̄sentone omnibus
 Summisq; pecuniarijs quibusvis habitis et habendis inseruierunt
 et obligant p̄sentone inter se seu sibi sibi sponsalia inter
 se Recognoscentes, ratione certam reddet et conditio in eode sibi
 etc. exp̄. Ham, de Actis et data illius hie Premialis die hodie.
 nam

na in Actu contenta, confecta et conscripta manu sua Deo-
 gnoscens proprijs ab omni Substantia, In omnibus et singu-
 lis eius Contractibus Sponsalibus Conditionibus, punctis, Cau-
 sulis, articulis, conditionibus legamentis, ac nexibus, quibus
 suis firmiter tenere, complere, exequi, ac inviolabiliter obser-
 vare omnibusque et singulis eius contentis, tam in parte, quam
 in toto, tenetur, quod si opus fuerit, satis facere, Contractuum
 Sponsalium ad executionem et sententiam roboratam et in executione
 sententia roboratam ad predictum Contractum Sponsalium
 in toto referendo, Idem Sub Dado Summae Sententiae
 florentis Polonijs et partem Cantuarum suorum, et in
 completionem contentorum Contractus et Sponsalium omnium et
 singulorum, tam in parte quam in toto, tenetur, quod si
 ad obediendum succumbent, quod quidem dabo, modo promisso ad
 obediendum succumbent ac per aliqua principalia ex contentis Con-
 tractus et Sponsalium non completa complenda, statuta ex
 mutata pars una promissa non tenentur, tunc eius partem, Ad
 instantiam partium alterius promissa tenentur et complenda, vel
 illius succumbent, Ad Officium Senis castrensis Capitanei et Remi-
 sionis extant recessu supra in quibus respondendum spectat me,
 adante, semper in primo futuro semper, tanquam peremptorio
 notare, dum parere respondere dabo et statim iurare, In
 presentia presentis satis facere, ac omne iudicium patet debet
 et tenebitur, legi ac suos suos ad eadem omnia inscribit
 et obligat, Illud semper minus peremptorium et
 alios omnes episcopi consequentes causas eius semper
 semper peremptorios, Veram firmitate maiori minore-
 nitate succum legatione in dabo vel extra Regnum et sententia
 milita

militari, ac munimenta, ad Evictore, vel alijs quibusvis dila-
 tionibus et legalibus impediementis non differendo. Ad qui-
 etationem preterea ultra primos Officij Johannis Caspary Capitani
 Premisialis Tomos dilatio se fieri non recipiendo nullasq; mero-
 nes Appellationes, ac eandem sequentes favendo, ac pmissa
 omnia p dnis simplicibus vel implicatis causis nris suspensio-
 nibus fatalis hinc p tentione Tomi bello conventiones, ac
 alijs hinc quibusvis remedijs et defensis non subterfugiendo.
 nec modo alio quovis evadendo, Haec sui p dnti personali
 recognitione ad pmissa omnia mediante.

Insi Kornia ktowa et Gluchowski
 wskie Oniuoes Intercisam
 Roborant, et Gluchowski Condem Statuet.

307 Compares personales circa Officij et Annae Joannis Caspary
 Capitani Premisialis Innae Catharinae de Belzee dnm Innae
 Caroli Francisci de Bialobozki Kornialit Coniugis relictae viduae
 abba, et Nicolai Gluchowski atq; Annae Peszarzewicza
 Coniuges Tomi parte ab altera, hinc mentibus et forpibus exi-
 stentes a Tomi ditionibus hinc hinc iurisdictionibus suis
 quibusvis pmissis et competenti bus recedendo p dnti bene
 Caspary Capitani Premisialis iurisdictioni quoad Acta
 hunc attinet seu successores, ac bonis suis gratia omni-
 bus totaliter et plenarie incorporando atq; subiacendo,
 palam libere publice ac per expostum recognovit, et quilibet
 illorum suo pntereste et p seram Coniugis ad eandem suam gratiam manifestum
 Ut Insi.